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Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

W nawigzaniu do postgpowania przetargowego na Budowe elektrycznego linowego
wyciggu nart wodnych na jeziorze Szelment Wielki wraz z zapleczem i towarzyszacy
infrastrukturg oraz budowg parku linowego i $cianki wspinaczkowej informuj¢, ze do tresci
Specyfikacji  Istotnych Warunkéw Zamowienia w przedmiotowym  postgpowaniu  do

Zamawiajacego wplynely pytania ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami przekazuj¢ ponizej:

Pytania do zadania 1:

Pytania 1

1. Zatacznik nr 3 do SIWZ ,,OFERTA”- prosimy o modyfikacj¢ pkt.5.6 gdyz dotyczy on wykazu
wykonanych ustug z ostatnich 3 lat, a powinien dotyczy¢ wykazu robot budowlanych z ostatnich 5
lat.

2.Prosimy o wyjasnienie, jakie rozwigzanie architekt przewiduje na zapewnienie dodatniej
temperatury min. 5 stopni Celsjusza w szybie windowym? Warunek ten zawarty jest w normach
PN-EN 81.1 oraz PN-EN 81.2.

3.W przypadku montazu dzwigu hydraulicznego, w ktéorym miejscu zostanie przewidziana
maszynownia? Pomieszczenie to powinno mie¢ zapewniong temp. Min. 5 stopni Celsjusza.

Odpowiedzi

Ad.1

Zamawiajacy w  Zalaczniku nr 3 do SIWZ ,,OFERTA”- dokonuje modyfikacji pkt.5.6 ktory
otrzymuje brzmienie: ,,wykazu robot budowlanych w zakresie niezbednym do wykazania spelniania
warunku wiedzy i doswiadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem
terminu skladania ofert albo wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartosci, daty i
miejsca wykonania oraz zataczeniem dokumentu potwierdzajacego, ze roboty zostaly wykonane
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidtowo ukoniczone (Wzér - zat. nr 6 do SIWZ);”
Jednocze$nie Zamawiajacy zwraca uwage ze zalaczone wzory takie jak druk ofertowy czy
oSwiadczenia i wykazy stanowig jedynie element pomocniczy majacy na celu ulatwienie
przygotowania oferty za tre$¢ ktorej w catosci odpowiada wykonawca.

Ad.2

Projekt zaklada uzytkowanie windy w okresie od wiosny do jesieni, w okresie dodatnich
temperatur. Nie przewiduje si¢ uzytkowania windy w okresie zimowym - w okresie spadku temp.
ponizej 5°C.

Ad.3

Do montazu przyj¢to dzwig elektryczny, dwuprzystankowy, z jedna Sciang przeszklona, bez



maszynowni — zgodnie z opisem technicznym w projekcie wykonawczym.

Pytania 2:

1. Brak jest w dokumentacji projektowej w czgsci 1.3 Konstrukcja — linowy wyciag nart wodnych
Specyfikacji wykonania i odbiory robot, co uniemozliwia wyceng robot.

2. Brak jest w dokumentacji projektowej w czgsci 1.4 Konstrukcja - zaplecze wyciagu Specyfikacji
wykonania i odbioru robot, co uniemozliwia wyceng robot.

Czy Zamawiajacy dotaczy do SIWZ brakujace specyfikacje wykonania i odbioru rob6t?

3. Na rys. nr 7 w dokumentacji projektowej linowego elektrycznego wyciagu nart wodnych jest
zapis: ,,Rury mozna uzy¢ wielokrotnie po wykonaniu pala zelbetowego typu Franki”. Prosimy o
potwierdzenie czy zapis jest wlasciwy?

Odpowiedzi 2

Ad. 112

Wszystkie dane niezbedne do wyceny przywolanego zakresu robot znajduja si¢ w projekcie
konstrukcyjnym i STWiOR opracowanej dla catego obiektu. Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Roboét, cze$é budowlana zawarta w zataczniku nr 1.2 (dok. proj. i przedmiary) w punkcie
1.1) Architektura, zawiera miedzy innymi takie dzialy konstrukcyjne jak: ST-B.06 Elementy
konstrukcyjne zelbetowe i betonowe, ST-B.07 Konstrukcje stalowe, ST-B.08 Palowanie, ST-B.12
Konstrukcje z drewna.

Ad.3 Zapis jest niewlasciwy. Projekt konstrukcyjny zaklada wykonanie pali stalowych z
wypelnieniem i w takiej postaci stanowig one element konstrukcyjny — nie zaklada si¢ ich
wielokrotnego uzytkowania.

Pytania 3

1. Z uwagi na zlozonos$¢ przedmiotowego zadania oraz jego obszerno$¢, zarowno pod wzgledem
projektow, jak i okreslenia wartosci robot objetych zamowieniem, zwracam si¢ z uprzejmg prosba o
udostepnienie przedmiarow robot w wersji edytowalnej w programach kosztorysowych (w formacie
ath.).

2. 7 uwagi na ztozono$¢ przedmiotowego zadania pod wzgledem technicznym wnioskujemy o
przedtuzenie terminu sktadania ofert o co najmniej 10 dni, tj. do dnia 28.02.2013 .

Whiosek ten uzasadniamy faktem, iz zakres przetargu obejmuje wiele branz i jest bardzo
rozbudowany, rzetelne przygotowanie oferty dla w/w przetargu jest wymagajace i bardzo
czasochlonne.

Przygotowanie atrakcyjnej oferty wymaga znacznie wigcej czasu niz Zamawiajacy przeznaczyl na
jej przygotowanie.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie wniosku. Przychylenie si¢ do naszego wniosku bedzie korzystne
rowniez z punktu widzenia Inwestora. Dluzszy termin pozwoli nam oraz innym oferentom
doktadnie przeanalizowa¢ dokumentacj¢ przetargowa w celu uniknigcia bledéw przeszacowania lub
niedoszacowania kosztow a Inwestorowi wybra¢ najlepsza ofertg.

Odpowiedzi 3

Ad. 1 Inwestor udostgpnia przedmiary robot jedynie w formacie PDF, informujac iz zgodnie z
zapisami zawartymi w SIWZ pkt 12 (Opis sposobu obliczania ceny), ppkt 5) ,,Przedmiary
dostarczone przez zamawiajacego stanowia wylacznie material pogladowy i1 pomocniczy”.
Natomiast ppkt 4) méwi: ,,Przedmiary robot niezbedne do obliczenia ceny ryczaltowej Wykonawca
zobowigzany jest sporzadzi¢ samodzielnie w oparciu o przekazane rysunki i opisy oraz wnioski z

ewentualnej wizji w terenie”.
Ad.2



Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku i informuje ze w przedmiotowym postepowaniu ulega
przesunigciu termin ztozenia i otwarcia ofert.

Nowe terminy to:

Termin zlozenia ofert: 27.02.2013r do godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 27.02.2013r. godz. 11:00

Pozostale postanowienia dokumentacji przetargowej nie objete udzielonymi odpowiedziami
pozostaja bez zmian.




